
   
PT. 

Liberté, Égalité. Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PREFET DU MORBIHAN 

Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Morbihan 
Service hiodiversité eau et forêt 
Unité coordination administrative IGPE Loi sur l'eau 

INSTALLATIONS CLASSEES POUR LA PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT 

  

  

           ON 
      

autorisant la société KERLYS, située à LOGOAL-MENDON 
à étendre son périmètre d'épandage 

Le Préfet du Morbihan 
Chevalier de ia Légion d'Honneur 

Chevalier de POrdre National du Mérite 

VU le code de l'environnement et notamment son titre Ler du livre V ; 

VU l'arrêté ministériel du 2 février 1998 relatif aux prélèvements et à la consommation d'eau ainsi 
qu'aux émissions de toute nature des installations classées pour la protection de 

l'environnement soumises à autorisation ; 

VU l'arrêté préfectoral du 29 juillet 2009 relatif au quatrième programme d'action à mettre en œuvre 
en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d'origine agricole ; 

VU l'arrêté préfectoral du 17 juillet 2008 autorisant et réglementant les activités de la société 
KERLYS pour la conserverie de légumes qu'elle exploite sur le territoire de la commune de 
LOCOAL-MENDON ; 

VU l'arrêté préfectoral du 7 mai 2010 donnant délégation de signature à M. Denis LABBE, sous- 
préfet de LORIENT : 

VU la demandes présentée en septembre 2009 par la société KERLYS, dont le siège social et l'usine 
sont situés au lieu-dit Kerlann à LOCOAÂL-MENDON (56550), en vue d'étendre le périmètre 
d'épandage des effluents issus de ses activités ; 

VU le dossier déposé à l'appui de sa demande, référencé GES n°10158 ; 

VU l'avis émis par la mairie de BREC'H en date du 11 février 2010 ; 

1/4



VU les éléments de réponse apportés par le pétitionnaire suite à cet avis ; 

VU le rapport et les propositions en date du 2 avril 2010 de l'inspection des installations classées ; 

VU l'avis en date du 4 mai 2010 du CODERST au cours duquel le demandeur a été entendu ; 

VU le projet d'arrêté porté le 10 mai 2010 à la connaissance du demandeur ; 

VU la réponse du demandeur sur ce projet en date du 25 mai 2010 

CONSIDERANT la qualité, la vocation et l'utilisation des milieux environnants ; 

CONSIDERANT que l'épandage des effluents et des déchets est une solution de traitement prévue et 

encadrée par la réglementation des installations classées ; 

CONSIDERANT que l'étude sur l'extension du plan d'épandage de la société KERLYS conclut à la 

compatibilité entre la surface épandable et le flux d'éléments fertilisants à valoriser, dans le respect des 

limites réglementaires et des bonnes pratiques agr'onomiques ; 

CONSIDERANT les engagements pris par le demandeur dans son dossier en vue de respecter les 

intérêts visés à l'article L.511-1 du Code de l'Environnement ; 

SUR proposition du secrétaire général de la préfecture ; 

ARRÊTE 

ICLE 1. 

L'article 8.1.1 de l'arrêté d'autorisation du 17 juillet 2008 délivré à la société KERLYS, située au lieu-dit 
Kerlann à LOCOAL-MENDON (56550), est remplacé par les dispositions ci-dessous : 

« L'exploitant est autorisé à pratiquer l'épandage de ses effluents industriels et de ses déchets de 

légumes sur les parcelles dont la liste figure en annexe au présent arrêté, situées sur les communes 

de Locoal-Mendon, Belz, Brec'h, Erdeven et Ploemel, et totalisant 886 hectares aptes à l'épandage. » 

La liste des parcelles du plan d'épandage de la société KERLYS, annexée à l'arrêté d'autorisation du 
17 juillet 2008 susvisé, est remplacée par l'annexe du présent arrêté. 

ARTICLE 2. 

L'article 1.3 de l'arrêté d'autorisation du 17 juillet 2008 délivré à la société KERLYS, située au lieu-dit 

Kerlann à LOCOAL-MENDON (56550), est remplacé par les dispositions ci-dessous : 

« Les installations et leurs annexes, objets du présent arrêté, sont disposées, aménagées et exploitées 

conformément aux plans et données contenus dans le dossièr de demande d'autorisation d'août 2007 

référencé GES n°82451, modifiés par le plan mis à jour au 14 décembre 2007, référencé n°054- 

5608PR10-001, et par le dossier d'extension du périmètre d'épandage, référencé GES n°10158 et daté 

de septembre 2009. En tout éfat de cause, elles respectent par ailleurs les dispositions du présent 

arrêté, des arrêtés complémentaires el les réglementations autres en vigueur. » 

214



ARTICLE 3. 

Le présent arrêté est soumis à un contentieux de pleine juridiction. 

il peut être déféré à la juridiction administrative : 

14° Par les demandeurs ou exploitants, dans un délai dé deux mols qui commence à courir du jour où 

lesdits actes leur ont été notifiés ; 

2° Par les tiers, personnes physiques ou morales, les communes intéressées ou leurs groupements, 

en raison des inconvénients ou des dangers que le fonctionnement de l'installation présente pour 

les intérêts visés à l'article L.511-1, dans un délai de quatre ans à compter de la publication ou de 

l'affichage des-dits actes, ce délai étant, le cas échéant, prolongé jusqu'à la fin d'une période de 

deux années suivant la mise en activité de l'installation. 

Les tiers qui n'ont acquis ou pris à bail des Immeubles ou n'ont élevé des constructions dans le 

voisinage d'une installation classée que postérieurement à l'affichage ou à la publication de l'arrêté 

autorisant l'ouverture de cette Installation ou atténuant les prescriptions primitives ne sont pas 

recevables à déférer ledit arrêté à la juridiction administrative. 

ARTICLE 4. 

Un extrait du présent arrêté, faisant connaître qu'une copie dudit arrêté est déposée aux archives de la 

mairie de LOCOAL-MENDON ét mise à la disposition de tout intéressé, sera affiché à la porte de la 

mairle pendant une durée minimum d’un mois. Procès-verbal de l'accomplissement de ces formalités 

sera dressé par les soins du maire de la commune précitée et adressé au préfet du Morbihan (direction 

départemental des territoires et de la mer). Le même extrait sera affiché en permanence de façon 

Visible dans l'établissement par les soins du bénéficiaire, 

Un avis sera inséré par les soins du préfet du département du Morbihan (direction départéementals des 

territoires et de la mer), aux frais de exploitant, dans deux journaux d'annonces légales du 

département. 

ARTICLE 5. 

Cople du présent arrêté sera remise au pétitionnaire qui devra toujours l'avoir en sa possession et la 

présenter à toute réquisition. 

ARTICLE 6. 

Monsieur le secrétaire général de la préfecture du Morbihan, Monsieur le directeur départemental des 

territoires et de la mer, Madame la directrice régionale de l'environnement, de l'aménagement et du 

logement de Bretagne, ainsi que l'inspection des installations classées, sont chargés, chacun en ce 

qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté. 

Copie du présent arrêté sera adressée pour information à : 

- M. le sous-préfet de Lorient, 

- MM. les maires de LOCOAL-MENDON, BREC'H, PLOËEMEL, BELZ et ERDEVEN 

3/4



- Mme la directrice régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Bretagne 

Unité Territoriale du Morbihan — 34 rue Jean Le Grand — 56100 LORIENT 

- Mie directeur général de l'agence régionale de santé — Bretagne — délégation territoriale du 

Morbihan -32 boulevard de la résistance — BP 514 — 56019 VANNES CEDEX 

Gaple du présent arrêté sera adressée pour attribution à : 

M. le directeur de Kerlys 
Lieudit « Kerlann » 56550 LOCOAL MENDON 

VANNES, le 3 4 MAI 2010 

Le préfet, 

Pour le préfet et par délégation, 4 
Le secrétaire général 

Parnspeeg bd 
e sous-préfg# 

Denis LABBÉ 

4i4 

  

   



4 

BERTHIC Eric 

KERLYS — Parcelles du plan d'épandage - Annexe à l'arrêté d'autorisation — 2008 

RELEVE PARCELLAIRE 

  

  

                
  

Kernours 
56550 BELZ 

Communes Seclton Numéro! Surface Apt2 Apti Apt0 Excl, Tiers} Autres 

u on ‘ Excel. * 

BELZ © 0165 . 0,2200 0,1676) 0,0524 
BELZ & ‘0166 0,2900 0,2800 

BELZ - C 0167 0,2842 0,2842) 

BELZ GC 0168, 6,3200 0,3200 

BELZ C 0169 - 1,3100 0,4734 0,8366 

BELZ C 0170 6,4900 7 0,4809 

BELZ 7 GC 0184 ‘.0,0800 0,0800 e 

BELZ C 0188 2,3900 0,924 1,4619 0,0040 

BELZ © 0186 0,2850 0,2850 : 

BELZ © 0187 0,0588 0,0588 

BELZ C 0190 0,3330 0,2641 0,0688 

BELZ & 0196 0,8200| 0,782 0.0379 

. JBELZ C 0197 0,4500| 0,4500 

BELZ € 0198 0,6600 0,6342 0,0258 
BELZ C 0201 0,6700 0,6700 

BELZ C 0206 0,5700: 0,5479 0,022 

BELZ C 0268 0,0500 0,0500 

BELZ C 0211 0,3700) 0,1600! .  0,2400) 

BELZ C 0228 0,1800: 0,1800 

BELZ © 0229 0;1800| . 0,1900 

BELZ © 0235 0,2500 0,2500 : 

BECZ G 0236 0,4300 0,4309 

BELZ G 0237 0,3200 0,2388 0,082] . 

- JBELZ G 0241 0,1000 0,090 

LOCOAL MENDON YT 0081 9,9200 : D,5893 0,0256 ‘ 0,3141 

Total en ha 12,6410. 3,9874. 3,9062 3,7244 .. . 04480, 

Vu pour btré ounexé « f'srrinh d'ausoit 

suhon en daiu di =4.4 MALANO à 

VARIÉS, er nansraeanenenr 

Le Ju eb ; 

Pour le préfet et par délégation, 
Le secrétake génésa 

P. F. À à 
Le sous-préfet 
Denis CABBÉ 

 



KERLYS - Parcelles du plan d'épandage - Annexe À l'arrêté d’antorisation — 2008 . 

DRIAN Bernard 
Coët Quintin  . 
56400 PLOEMEL 

  

  

          

Commune Section Numéro] Surface Apt Aptt |  Aptô Éxcl, Tiers Autres 
- - xçl. 

LOGOAL MENDON YK. 0011 1,3600 . 0,6582: 0,4285 0,2733 
. JPLOËMEL B 0016 0,2600 - Ô,2342 0,0163 ‘ 0,0005) 

: JPLOEMEL | B 0017 Ô,7600! 08190! -  0,1410 ‘ 
PLOËMEL B 0024 0,7800!. - - 0:7800 
PLOEMEL B 0027 0,7800 : 0,7800 
PLOEMEL B 007 1,1100 :. 1,1100f. 
PLOEMEL B 0085 0,0300!. 0,0300 
PLOEMEL - B 0087 0,0300| . -0,0309 
PLOËMEL B 6088 3,7400 3,1248 0,480 0,1342] 
PLOENMEL - B *, 0103 6,4300! 0,4300 . s 
PLOEMEL B 0106 1,7909 1,7800| 
PLOEMEL B 6107 2,3400| 2,3400| : 
PLOEMEL B 0108 0,4800!.  0,1325 : 0,3042 0,043 
IPLOEMEL B 0109 4,3600| 0,8470) 1,6242 1,428 0:4597 
PLOEMEL , 8 0410 4,1200! . -  0,9200 . 0,2000 
PLOEMEL B 0111 0,7000, ° 0,7000 . 
PLOEMEL °B. 0712 3,8400 3,8284| 00817 06498! 
PLOEMEL B 0713 4,8800) 16102 0,2962 0,0836! 
PLOEMEL 8 9118 0,6400! ‘ . 0,6400 
PLOEMEL B 0119 0,5000 0,6000 : 
IPLOEMEL B 0120 . 3,7900! 3,1066 0,5142 0,1016 0,0676] 
PLOEMEL 8 0121 ‘ 41,6400! 9,6601 0,9587 0,3599 0,6613] 
PLOEMEL B 0540 0,1800|- 0,1800 
PLOEMEL B. 0143 0,1600! 0,1600 
PLOEMEL B 0142 0,3400 .  0,3400 
PLOEMEL B 0179 0,8403] 0,8403 
PLOEMEL B 0186 0,3600 0,3600| 
PLOEMEL B 0187 0,1600| 0,1500 
PLOEMEL 8 0188 0,4200| 0,4200 
PLOEMEL B 0189 0,1600! 0,1600 
PLOEMEL 8 0191 0,3400: 0,3400 : . 
PLOEMEL B 0192 0,800 0,7667!  0,0443 
PLOEMEL B 0493 0,9709) 0,6846| 0,2854 
PLOEMEL B. 0194 0,7100 0,3907 0,3193, 
PLOEMEL B 0195 9,3900)| : -0,3800 
PLOEMEL 8 0196 0,3900! 0,8211 0,0667 0,0022 
PLOEMEL B 0199 9,5200 0,4144 0,0982 6,0074| 
IPLOËEMEL B 0207 0,460û -0,4500 
PLOEMEL B 0208 03600! . * 0,8500| 
PLOEMEL Lt B 0220 1,2800 1,2800 . | 
PLOEMEL Î B 0221 -_ 0,2800 0,2800 5 
PLOEMEL - 4 B 0222 0,2200| " 0,2200| : it 
PLOEMEL B 0224 9,3300| 0,1651 0,749: 
PLOEMEL B 0225 0,3900! 0,1491 0,2409| 
PLOEMEL B 0227 0,1800! 6,300! . 
PLOEMEL . B 0230 0,100) 0,1100 
PLOEMEL B 0232 0,2900 0,1103 0,0636 0,116 
PLOEMEL .B 0233 0,2000 6,2000 

APLOEMEL « B 0234 0,2000 0,0113 0,1887 
.IPLOEMEL ‘ B - 0235 0,1400! 9,0097 0,1303|+ - 
-'IPLOEMEL B 0236 0,1800 0,092t 0,0879) 
JPLOEMEL 8 0671 : 0,1700 9,1700 
PLOEMEL 8. 0672 0,2200 0,2200 - 
PLOEMEL B 0573 0,1200/. 0,1200 
PLOEMEL B 0574 0,1800 0,1800 
PLOEMEL B 0583 6,2200 | 0,2200| 
PLOEMEL B 0584 0,3800| 0,3079 0,072 
IPLOEMEL B 0585 0.8800! 0,890 
PLOEMEL 8 06591 0,3700| 0,1671 0,0129l 0,0957 0,0043 
PLOEMEL B 0592 0,9800! 0,8275 0,1429 0.0086]       
 



+ 

KÉREYS — Parcelles du'plan d'épandage Annexe à 

DRIAN Bernard 
Coët Quintin 
56400 PLOEMEL 

Parrêté d'autorisation — 2008 

  

  

                
  

  

  

              
    

  

  

                

Commune Section Numéro! Surface Apl2 Apt Aptô Exot, Tlers| Autres 
Excl. 

PLOEMEL B 0693 0,4300 0,4800| 

PLOEMEL B . 0584 0,8720| 0,8720 

PLOEMEL B 0747 -0,8500 0,3500 

PLOEMEL B 0882 0,6800 0,309? .… 0,2808 

Total en ha. 59,5223 31,8156 10,8044 14,7402 0,7222 1,8399 

PRIAN Michel 
Saint Sauveur . 

56410 ERDEVEN 

Commune Section Numéro! Surface Apt Apti . Apf0 Exol, Tiersf Auires 

- - ” - Excl. 

ÉERDEVEN ZK 0036 8,9109 1,6756] 3,7934 1,6334 0,4127 1,3949] 

ERDEVEN ZK 0036 12,8226 7,8083 1,5808 8,1154| 0,228 

ERDEVEN 2K 0038 1,489 1,028] . 0,136 

ERDEVEN ZK 0049 21,0146 7,9973 10,4784 0,9223 0,0403 2,1763) 

. Totelen ha 43,8951 16,9712 16,8854 6,671 0,4630 3,9354 

EARL JEHANNO BERNARD . 
M. et Mme Bernard JEHANNO 
Le Moustoir OUT : 

56550 LOCOAL MENDON 

Commune Section Numéro! Surface Apt2 Apti Apf0 Excl. Tiers] Autres 

_ . Excl. 

LOCOAL MENDON ŸE 0048 0,500 0,1600 

LOGOAL MENDON YE 0050 0,1988 6,1988] 

LOCOAL MENDON YE 0053B 0,7478 0,7123 0,0365. 

LOGOAL MENDON YE 0053C 8,0000 7,2225 0,8293 0,3054).  0,1428 

LOCOAL:MENDON YE 0053D 0,700] 0,7800 . ° 

LOCOAI, MENDON YE : 0053E 0,5122: 0,5122 : 

LOCOAL MENDON YE “0055F 0,2000 0,0004 0,1986] 

LOCOAL MENDON YH 0009 1,4800 1,3765 6,1035 

LOCOAL MENDON YH 00108 4,5400] 1.4118 0,1142 - 6,0140 

LOCOAL MENDON YH 0010 1,4700) 1.4700 

LOCOAL MENDON YH 0010D 9,3900 0,0183 0,3220 0,0547 

LOCOAL MENDON ÿH 0010E 3,8200| 8,5304 0,1466| 0,1430 

LOCOAL MENDON YH 00107 1,5000 0,1379 1,3340 0,028 

LOCOAL MENDON YH 00118 1,600] 1,2322: 0,2345 0,0333 

LOCOAL MENDON YR 00110 0,4800 0,1605 0,0932! . 0,2363 

LOGOAL MENDON YH . 00110 ‘,1700 0,6262 0,4766] 0,0672]. 

LOCOAL MENDON YH 00f1E 6,4000 41874 ” 1,2126 

LOCOAL MENDON YI 00108 1,8500 1,6952 0,1548] 

LOCOAL MENDON Y! 0026 3,0000| 2,4340 0,4763: 0,0937 

LOCOAL MENDON Yt 0052 5,0200 3,362 0,8950| 0,0696 É 6,7033 

LOCOAL MENDON Y} 0057 5,2700|° 2,8774 2,100 0,2958 0,4650 6,0316 

27,7797 9,8246 3,3742 2,4733 4,0080   
Total en ha 44,4698



KERLYS — Parcelles du plan d'épandage Annexe à l'arrêté d'autorisation — 2008 À Lo ‘ . 

EARL LE CHAMPS DU TREFLE 
- M. et Mme Alain PICHONET 
.Le Léry ° 
56410 ERDEVEN 

  

  

  

Commune Section Numéro! Surface Apt2 Apti Apto fExoi, Tlers Actes - 
ro: : - . Exel, * 

HRDEVEN ZE 0028 3,4350 3,4350! ° . 
ERDEVEN ZE -  G036P 0,2700| 0,1889 : 00777) 0,0034 
ERDEVEN : ZE 0037P 2,6000! - 1,8662 06338 L 

.JERDEVEN ru. +. ZÆ 0059P -6,9600! ‘ 1,9696) 3,3633: 0,5073/ 0,9007| 0,1192 
ERDEVEN Fe ZH 0008 3,0910 2,3601| - 06792 00133 0,0294] 
ERDEVEN ZH 0004 0,3409! 0,3400) ° ° 
ERDEVEN - 2H 0005 0,8000 6,5952] 0,2048] 
ÉRDEVEN 7H 0006 3,9600 3,9500 . . 
ERDEVEN . °ZH 0097 8,7200| 7,4926] ‘ 0,534 0,0788 0,374] 
ÉRDEVEN ZH 0008 1,8700 4,3700!. 
ERDEVEN : , ZH 0012 8,1900] 7,8893 0,1026 0,1872 1,0109 
ERDEVEN ZH 0021 2,7200 2,0369] 0,684 
ERDEVEN ZH 0022 2,200) 2,1200 
ERDEVEN ‘ zh 0023 4,5200| *  4,0167) 0,5033 
ERDEVEN . : ZH . 0024 0,5800 .0,6809 
ÉRDEVEN ZH ‘ 0026 9,3000! 0,4000| + . 
ERDEVEN 2H 0026 1,9200)| 0,8739)] 0,146 
PLOEMEL F° 0121 0,3400) 0,3400! 
PLOEMEL F 0122 ° 9,1000 6,1000 
PLOEMEL - F 0192 0,8600 0,8600 
PLOEMEL F 01065 0,2500 . 0,2500 
PLOEMEL F 0198 0,7900) 0,7900 
PLOEMEL F 0205 0,3400! 0,3400 
PLOEMEL F 0206 ,2200 0,2200 
PLOEMEL EF: 0233 0,3700 0,3700) e 
PLOEMEL F 0237 0,2100 6,1880) 0,0220 
PLOEMEL F 0238 1,0300! 1,0300 
PLOEMEL F 0855 9,4900| 0,2125) 0,2774                 
  Total en ha 55,8860 48,2877 8,4684 1,988 1,9898 0,1620  



# e 

ë 

KÉRLYS — Parcelles du plan d'épandage Annexe à l'arrêlé d'autorisation — 2008 

EARL LE FALHER : 
M. Philippe LE FALHER 
Poulguénan 
56400 PLOEMEL 

  

  

Commune : Section’ Numéro! Surface Apt? Apti Apte Exel, Tiers! Autres 
2 “| Exct, 

PLOEMEL LA 0185 3,7200 2,17291 *  0,4268 1,0680! 0,0623] 

PLCEMEL À : 0273 4,0600 3,6113 0,3510 0,0977 

PLOEMEL A 0662 0,1700 0,1536 ‘ 0,0164| 

PLOEMEL A. 0670 . 1,1700 0,8547 0,0780 - 0,2220| 0,0153 

PLOEMEL À 0938 3,2200 2,4981 ‘ 9,6269} : 0,0960 

PLOEMEL À 0963 3,4300| 0,9585|. 9,3934 1,735 0,0548) 0,2895 

PLOEMEL. À- 0974 8,2400| 1,386 0,1257 0,35281 0,8838 0:4916 

PLOEMEL À 1032 0,6800 0,6800 . Ÿ 

PLOEMEL À 1035 3,4800) 1,9629 0,4725| +  0,3211 : F. Ô,3735| 

PLOEMEL À. 1037 2,3700 1.7603 0,4450| 0,1557 

PLOEMEL GC 0062 0,1800| 0,1777 . à,0023 ° 

PLOEMEL ê 0063 8,9309 3,8008 Fe 0,0322 - 0,0869 

PLOEMEL G 0068 1,9100) ° 1,8036] 0,0064 : 

PLOEMEL C 0068 4,6500! 0,4366 0,872? 0,1242 . 0,1170 

PLOEMEL e 0070 .. 03309 - 0,2402 0,0895 - 0,0003 

PLOEMEL C 0072 6,600 : ‘fr  0,1540 0,9060 

PLOEMEL C 0073 0,2800 0,2372 0,057 .. 0.0271|- 

PLOEMEL C - 0074 0,2000 0,2000 ‘ . 

IPLOEMEL © 0083 0,9900 0,9800 : 

PLOEMEL © 0317 1,2100 0,0837 0,0462 1,0801 

PLOEMEL C 0318 1.8200| 14,731 0,030 0,0284 . 0,1214 
PLOËMEL © 0318 0,2300 0,2300 ° 
PLOEMEL © 0320 ©,3090) 0,3000 
PLOEMEL C 0324 0,3700 0,3700 
PLOEMEL C 0325 0,4800 0,1193 6,3707 

PLOEMEL C 0326 0,0800 0,8800 
PLOEMEL. : G-- 0330 -- 0,6600)-. 0,5570}- 6,00301 . 
PLOEMEL © 0334 0,3300| 0,3300 
PLOEMEL G 0336 0,0900 0,0800 
PLOEMEL GC 0336 0,0700 0,0700 

PLOËMEL C 0337 6,1300) à,1300 

‘ FPLOEMEL G 0339 1,8600 0,8568 0,6487 0,0035 

PLOEMEL GC 0341 1,4800 1,4800 

IPLOEMEL G 0352 0,560] 0,5600! 

PLOEMEL C 0364 1,1400 0,7908 0,3492 

PLOËMEL C 0365° 0,3100 0,2611 0,6488 

PLOEMEL © 0356 6,7200! 0,6805 0,0395 
PLOÈMEL C 0357 1,8300! «  1,0307 0,4993 

PLOEMEL © © 0358 . 0,2300 0,0012 0,0082 6,2206 

PLOEMEE ( 0359 0,2200 0,0202 0,18E9 0,9128 

PLOEMEL C 0360 1,8300 1,6781, .  0,1600! 0,2019 

PLOEMEL C 0361 2,3600, 2,3600 

PLOEMEL C° 0362 * 0,3800 0,1366 : 0,2434 

PLOEMEL C 0363 6,7800 6,7800 
PLOEMEL C 0364 1,1400) 4,0874. 0,0526 

PLOEMEL C 0365 0,7000 0,0765 0,136 . 0,4874 . 

PLOEMEL C 0386 0,4200| 0,2253 0,1815 0,0132 

PLOEMEL C 0367 0,2300 0,0725 0,576 

PLOËEMEL , -C 0368 0,2400 C,0287 0,2118 

PLOËEMEL C 0369 6,0700] 0,0700 
PLOEMEL (e 0370 0,7100) 0,0152 0,6948 

PLOEMEL C 0371 0,3700| 0,3700 

PLOEMEL © . 0372 0,6100| : 6,6100) 

PLOEMEL C 0378 . 0,6800| 0,2125 0,4775 

PLOËEMEL C 0378 . 2,9400 2,1484 0,7249) 0,0667 

PLOEMEL C 0339 0,5100) . 0,5100 

PLOËMEL C 0390 8,710 0,7100 
PLOEMEL C 0391 0,6600 0.6600 
PLOEMEL le) 0409 ,4200 1,3056 0,1144 
PLOEMEL CG 0410 0,1700 0,1700                 
  

 



KERLYS — Parcelles du pfan d'épandage Annexe à l'arrêté d'autorisation — 2008 - 

. EARE LE FALHER 
M. Philippe LE FALHER 
Poulguénan 
56400 PLOEMEL 

  

  

                
  

Commune Seolion Numéro] Surface Apt? Aptf Ap{0 Excl, Tiers Autres 
“+ _ Fe. Exol. 

PLOEMEL C “0411 0,2100! 0,2100! 
PLOEMEL © "0412 L 0,2000!  -0,1700 . 0,0300 

PLOEMEL C 0418" 0.7700 0,7700 “ 
PLOEMEL . © 0419 6,6300 L 0,6300 
PLOEMEL GC 0422 1,3700 -0,2807| 1,0142 7 0,075 

PLOEMEL G 0424 9,4800! 0,4395 0,0405 
PLOEMEL C. 0426 . 0,73001.. 0,664 0,0656! , 0,0591 

PLOEMEL Le 0428 0,1800! ‘ D,0169 0,0743| : 0,030 0,0587|. . 

PLOEMEL C 0430 °0,6700| 0,6435 0,0265 
PLOEMEL © 0432 0,6000| 0,6000 . : ‘ 

PLOEMEL © Od34 0,8700| 0,7415 0,1285 l 

PLOEMEL C 0438 0,3190| 0,2387 0,0832 0,088 

PLOEMEL C 0528 0,88901 - 0,9145 0,9720| 0,0035 

PLOEMEL C 0531 2,2800| 0,7489] 0,4039 0,8506] .… 0,2766 

PLOEMEL C 0632 0,2000| 0,0795F 0,1205 

PLOEMEL C 0538 1,4600! 12415 0,248] 

PLOEMEL C 0567 ‘ 5,0009 4,8984 0,2222 0,3784 
PLOEMEL C 0570 4,1300] 4,0949) 0,08611 . . 
PLOEMEL C 0816 0,2600| D,0777) . 0,1723 

PLOEMEL .C° 0755 2,6700| 2,2304 0,3358 Ô,0040] 

PLOEMEL © 0806 0,2400| 0,1729) 0,0671 

PLOEMEL G 0808 0,3400 0,8400 . 

PLOEMEL D 0061 4,0600 0,6130| 0,0528 0,3942 

PLOEMEL D 0256 0,580! 0,5800 

PLOEMEL D 0282 1,6600! 1,4864| - 6,0736 

PLOEMEL D 0283 ,7000| 0,6684 0,0316 

PLOEMEL D 0284 0,4100 0,2900 0,1153 0,0047 

PLOEMEL D 0286 0,3400 0,027 0,1265 0,1078/  0,0786 

PLOEMEL D 0290 0,6600! 0,6329 0,027 

PLOEMEL D 0291 0,8600| 0,7308 0,1292 

PLOEMEL D 0294 0,8200| 0,8200 
PLOEMEL D 0302 1,2400 1,2400!° 
PLOEMEL D 0394 1,0700 4,0700 

PLOEMEL D 0730 4,5900 0,9394 0,6506: 

Total on ha . 106,4500 56,5862 46,0978 8,0119 26,3405 2,4046 

 



KERLYS — Parcelles du plan d'épandage — Annexe à l’arrêté d’autorisation 2008 

EZANNO Hervé’ 

  

  

                

Le Coheno 
56550 BELZ 

Commune . Section Numéro! Surface Aptè Apti Apt0 Excf, Tiers! Autres 
; 2 : “Excel, 

BELZ B. 0509 1,3300! 0,4266 0,4827) 0,4207 

BELZ D° 0526 0,1100! 0,0489| 0,0454 0,0157 

"JBELZ D 0527 0,1000 0,0534 ‘ 0,0850 0.0116 

BELZ D 0549 0,2800 0,2800 . . ‘ 

BELZ D 0550 ‘ 0,5200 0,472 6,0479) 

BELZ D 0554 6,2400 0,1664] 0.0736] 

BELZ D 0564 0,6000 0,3476] « + 0,2624 

BELZ D 0567 1,8300 0,7996 0,6960 8,1365] 0,1978 

BELZ D” 0569 6,8600/'-  6,4213] 0,2938 0,0342 6,1107) 

BELZ D 0571 0,7400! 0,2526] 0,3446 0,0744| 0,0588 0,0086 

BELZ D 0648 0,1500 0,150 © - 

BELZ D 06649 5,2600 0,2600! 

BELZ Bb 0689 0,2262) 0,2043 0,0219! 

BELZ D 0842 1,8300| 1,7436 0,3224) 0,0640 

BELZ D 0922 1,1700 0,6214 0,2246 0,3240 

BELZ D 4266 3,6000 2,8598, : 0,7402 

BELZ D 1268 4,0409 3,6305 0,4095 : 

BELZ D 1269 0,9600 0,4930)| 0,0832) 0,103 0,2807 

BELZ D 1270 . 0,6000! 0,1703 0,1029) F 0,3268 

BELZ el 1271 0,4100 04100) 
BELZ “D 1272 73000 6,5543) 0,745) 0,0042 

BELZ D 1273 4,7600 0,7094 0,3660)| ° 0,6956 

BELZ Ë 0483 0,3800! 0,255 0,1241 s 

BELZ E 0669 0,4500] 0,418] 0,0384 

BELZ E 0670 . 0,3200 6,2609 0,0591 

BELZ E 0671 9,2000| 0,1635 0,0365 

BELZ E 0672 0,4400! 0,3974; 0,0426 

ERDEVEN YA 0044. 0,9700) 0,8150 0,1550 

ERDEVEN YA ° 0046 0,4900| 0,4471 * ‘004291 

ERDEVEN zB. 0007. 2,4800 2,380 0,0899| 

ERDEVEN ZN 0016 Ô,6800 6,1832 0,5068l 
JERDEVEN ZN 0017 2,9700 2,7258 0,2442 
ÉRDEVEN ZN 0037 0,8700j-  0,8700) 
ERDEVEN ZN 0116 0,4000! 9,4000 
ÉRDEVEN ZN 0116 9,5700 0,1700! 
ERDEVEN ZN 0120 1,1309 1,1800 
ERDEVEN ZN 012 1,3500 0,9765 0,8735) 

ERDEVEN ZN 0122 6,8300! 0,8299 0,0001 

! JERDEVEN ZN 0125 0,1927) 0,1927 

ÉRDEVEN ZN 0134 : 1,0800 . 0,8142 0,2658 . 

ÉRDEVEN ZO 0003 6,4300 0,1613] 0,2576 0,0111 

ERDEVEN 20 0037 0,7100 6,5190 0,0587| 9,1823 

ERDEVEN 20 : 0052 0,5300 "0,438 : 0,0808[- 

ÉRDEVEN ZO 0091 9,600 0,0798; 0,0802 

ERDEVEN ZO 0095 0,8200 0,7040 0,02621 . 0,0898 

ÉRDEVEN ZO 0105 0,8500 0,7082 0,0814 0,0494 

ÉRDEVEN ZO 0134 9,8700 0,8700) « : at 

ERDEVEN ZQ 0151 0,9608 6,6830 0,0615 0,786] 0,03591 - 

ERDEVEN 20 0192 4,1900 1,1800 L : 

ERDEVEN Z2P 0016 0,5400 0,6400: 
ÉRDEVEN ZP 0017 0,8400, 0,7836) © 0,0564 

ERDEVEN ZP 0053 0,6306 0,2794 0,3506 

ERDEVEN ZR 0301 ‘1,0600 1,0600 
ERDEVEN ZR 0540 0,9253 0,3710: 0,5543 

ERDEVEN ZR 0202 6,7700) 0,5294 0,2406| 

ERDEVEN ZR 0262 9,7700! 0,6541 9,1459 

ERDEVEN 2V 0042A 3,2500 2,366 0,072 0,7 724] 0,6403 

65,7342 54,9190 2,6589 1,5968 6.6763 2,8832   Toial an ha



GAEC DE KERHILIO 
MM, Serge et Mickaël LE BOURNE 
Kerhilio 
56410 ERDEVEN 

  

  

                
  

Commune Section Numéro! Surface Apt2 Apt Apto Exel, Tiers! Autres 
Excel, 

ÉRDEVEN ZE 0008 8,6500| 2,8929! 0,519] 0,6090 0,0962 
ERDEVEN ZE 0t10 1:7780 14,2917 . 0,4833 
ERDEVEN ZH 0013A 3.8712 3,7101 0,161 
ERDEVEN ZH 0013C 0,7389 0,7388 
ERDEVEN ZH 0013D 0,725 0,7251 

Total en ha 40,7602 9,3687 0,1819 11634 0,0862 

 



RELEVE PARCELLAIRE . 

GAËEC DES MARGUERITES 
M. Yvonnick BELZ et M. Pierre-Henri ROUSSEL 
Calavret 
565650 LOCOAL MENDON 

  

Commune Sectlon Numéro Suriace . Apt Apt Apto . ÎExcl. Tiers Autres 
. XCGÉ. 

  

COAFEMER 
LOGOAL MENDON 
LOCOAË MENDON 
LOCOAL. MENDON 
LOGOAL MENDON 
LOCOAL MENDON 

: JLOGOAL MENDON 
LOCOÂL MENDON 
LOGOAL MENDON 
LOCOAË MENDON 
LOCOAL MENDON 
LOCOAL MENDON 
LOGOAL MENDON 
LOGOAL MENDON 
LOCOÂL MENDON 
LOCOAL MENDON 

  

          
  

          
Total en ha 1208640 0626 AIO JR 40607 TO 

En couleur : nouvelles parcelles intégrées en 2009.



KERLYS — Parcelles du plan d'épandage Annexe à l'arrêté d'autorisation — 2008 

JOUANNIC Jacqueline 
Le Moustoir 

56550 LOCOAL MENDON 

  

  

              
  
  
Total en ha 28,6800 

Commune Section Numéro! Surface Apt? Apt1 Aptû Excl. Tiers] Autres 

: Exci, 

LOCOAE MENDON , YH dois ,8000 4,8000! . 

LOCOAL MENDON YH 0646 3,1100! : FU 1,3900 142641: - 0,2855 

LOCOAL MENDON Y1 00194 2,5000| 1,3173 0,870 0,2781 0,1479 0,888 

ALOCOAL MENDON YI 0023 4,0500 4,0500 F ° 4 

LOGOAL MENDON Y} 0024 48,2200| ‘_"13,6687 3,1976 0,5399|- . à,8238 

D 16.0260. 6,8667 2,2434 0,1479 ° 1,2860 

 



KERLYS - Parcelles du plan d'épandage Annexe à l’arrêté d'autorisation — 2008 

GAËC DE KERVAZO 
Mme Maryvonne HELLEC et M. Pascal GUILLERMIC. 

Kervazo 
56550 LOCOAL MENDON 

  

  

                

Commune : Sectton Nurtéro! Surfaco Apt? Apti Apt0  FExcl. Tiers | Autres 
, | . - Exol. 

ERDEVEN  . " ZE 0001 5,6800| 3,8564 °° 1,9558] 0.3678 

ERDEVEN ° ZE . 009 0,8000! " 0,6486 0,1515] ne . 

ERDEVEN ZE 0008 0,8200 0,3778l 0,3129 ”  8,1293 

ERDEVEN -  _ 2E 0010 1,2100 1,2400! : 

ERDEVEN ZE 0011 0,7300 0,7300f ee 

ERDEVEN ZE d012 - 2,3600| 2,0303}+ - . . . -0,1297 se 

© JERDEVEN ‘ ST ZE 0052B 2,8100 0,3601 0,2885 0,8475 0,2974 6,9768 

ERDEVEN - 2E 0054 . 65,0000) 3,872 0,2747 . 0:6754 &0778 

ERDEVEN + ZE 0655 2,0000 1,198] 0,3854 0,3612 0,0222 0,0494 

LOCOAL MENDON É YN 0021: |.  0,9100] 0,8264 0,0836 LS 

LOCOAL MENDON YN 0028 1,8400 ° 16120) 0,2280 

LOCOAL MENDON YN - 0032B 1,9200 1:8518| 0,3682 

LOGOAL MENDON YN 0932D 2,0300 1,4970) 9,6330 °. 

LOCOAL MENDON' + YN 0032E 4,8309 0,0385! : 1,7065) à 

LOCOAL MENDON - YN 0054 7” 04167) 0,0637 + 0,3520 Ï 

LOCOAL MENDON YN 0058 2,3443 2,0490 0,1794 .0,1162 

LOCOAL MENDON . Yo 0059 0,500 0,5100 ° : 

LOCOAL MENDON . Yo 0089 9,10001 . 0,1000 

LOCOAL MENDON Yo 00S0A 0,9000 0,0109 0,5651 0,0722 0,2508 

LOCOAL MENDON Yo oû91 , 2,1009 0,6172 1,5828] s 

LOCOAL MENDON yo 0094 . 0.6800 0,4824 0,0440 0,1770 0,6068 

LOCOAL MENDON Yo ‘0139 43,8300 3,2830 9,2382 11839] 0,1149 

LOCOAL MENDON : YO 0142. 0,1400 0,1400 l 

LOCOAL MENDON YS 0044 43,1600 11,0834) © 1,332) 0,7073 0,0461 
  
Total en ha 63,9200  34,2011 20,0987 5,8588 2,5354 1,2260



RELEVE PARCELLAIRE 

GAEC DE LA FONTAINE 
MM. Joseph et Yannick MAHEO 
Kerclément 

  

  

  

  

56550 BELZ 

Commune Soction Numéro| Surface Apt? Apti Apt0 Exci, Tiers Aus 
_ Excel. 

BELZ Ce 0333 0,8200 0,5200 
BELZ C 0334 9,1900 0,1900 
BELZ © 0363 0,6000| 0,3366 0,1624| 0,0010 
BELZ © 0366 0,3700 0,0290 0,3410 
BELZ C 0968 1,0600 1,0609) 
BELZ C 0379 0,5300 * 0,5300! 
BELZ © 0380 4,1300 0,9789 0,1541 
BELZ © 0387 0,700 00747 0,0953 
BELZ C 0388 0,0900 0,024 0,0659 
BELZ € 0385 0,6900| 0,3148 0,378? 

BELZ C. 0390 . ,1800|.. 0,0418| ut 0,0882| .. 
BELZ © 0639 8,5900f. 4,6293 0,9607 ‘ 
BELZ C 0667 0,6300| 0,6300 
BELZ C 0766 1,4800 4,4352 0,0448 
BELZ C 1110 1,7000 1,2703 0,4207 
BELZ D 0176 0,2100| 0,2100 
BELZ D 0183 0,4200 0,4200 
BELZ "D 0185 0,2700) 9,2700 
BELZ D 0186 0,3300 0,3300 
BELZ D 0310 0,1300 0,1300 
BELZ D 0311 6,2200 0,2200 
BELZ D 0312 0,4600 0,4500 
BELZ D 0320 0,6+00! 0,6039) 0,0178 0,0882) 
BELZ D 0321 0,4200 0,4200) 
BELZ D 0330 0,1209 9,200] 
BELZ D 0331 0,1100 0,100) 
BELZ D 03327 0,4000 0,3694 0,0396| 
BELZ D 0333 0,2400 0,2170 ,0230 
BELZ B 0334 0,1200 0,1206 . 
BELZ D 0336 0,1700 0,1660) 0,0040 
BELZ D 0337 0,4700 0,4639| 0,0061 
BELZ D 0338 0,3300 0,3300! 
BELZ D 0339 9,4200| 0,420] 
BELZ D 0340 0,4600 0,3445] 0,011 0,1036 
BELZ p 0341 0,2600) 0,1325 0,0109 0,1066 
BELZ" D 0342 9,1800 6,0648| 0,0076 0,0581 
BEEZ D 09491 0,2600! QG 00189) TT 00849 
BELZ D 0344 0,2100| 0,2400| 
BELZ D 0347 9,120 0,1138 0,0062 
BELZ D 0348 0,1400)| 0,1368 0,0032) 
BELZ D 0360 0,2600 0,2285 0,0215 
BELZ D 0361 0,2200 0,2200 
BELZ D 0352 0,2100 6,2100 
BELZ D 0353 0,1900 0,900 
BELZ D 0354 0,4300 0,3584 0,0716 
BELZ D 0356 0,1900 9,100) 
BELZ D 0366 a,1800 6,1800 
BELZ D 0357 0,1400 9,1400 
BELZ D 0358 0,6000 2,6000| 
BELZ D 0359 0,1800 0,1800}. « 
BELZ D 0398 0,4200 9,1336] 6,2864 . 
BELZ D 0408 0,1800 6,1800 
BELZ D c410 0,4100 0,4033 0,0067 
BELZ D oait 0,3100 0,2047 ..0,0163 
BELZ D 0433 0,1800| 0,1800 
BELZ D 0434 0,3400 0,3400! 
BELZ D 0435 0,5200 0,4042 0,1158 
BELZ D 0436 6,3600] 0,1466 0,2195] 
BELZ D 0437 0,1900 ,1043 0,0857 
BELZ D 0438 9,1200 0,1200                 

En couleur : aptitutlas modifiées en 2008 

 



RELEVE PARCELLAIRE . 

GAEC DE LA FONTAINE 
MM. Joseph et Yannick MAHEO 
Kerclément 

  

  

                  

  

    

              
  

© Total en ha 

56550 BELZ 

Commune Section Numéro! Surface Apt2 Apti Apt0 Excel. Tlers| Autres 
L Excel. 

BELZ D 0439 + 0,1600)! 0,1600! 
BELZ D 0440 0,1400) ‘0,1104 0,029] 
BELZ D 044 0,2300 0,2300 
BELZ D. 0442 0,2500 0,2500! 

BELZ O 0443 0:5700 0,5700 
EE D 0585 1,7700! 14,3964 0,05021. 0,3234i 

D 0599 ” 4,0000 4,0000 
BELZ D 0600 0,8900 0,8900 
BELZ D 0602 1,0800 0,135 0,2120 0,4479 0,2848 
BE D 1107 1,7200) 0,6029 0,8191 0,2980 

D 1276 1,3500 6,4215 0,9285 
REZ D 1277 1,4100 ° 1,3790 0,0266 0,0044! 

B 1281 8,3000 7,3684 0,8193 0,1423 
ERDEVEN 79 0044 0,4000 0,4000! ' 
ERDEVEN Z0 0136 0500 1,0500 

ERDEVEN ZP 0138 4,9000 16475: 0,2525 
LOCOAËL MENDON Yo 0054 3,9000 13025: 1,6162 0,0130 0,0683: 
LOCOAL MENDON YO 0076A 0,6800 0,6109 0,0059 0,0532. 
LOCOAL MENDON Le 0075B 0,7090 0,2684 0,4316 
LOGOAI. MENDON YO 9104A 4,1300 1,0483 0,147 
LOCOAL MENDON Yo 01048 0,7300 0,0959 0,1652 0,5308 
LOCOAL MENDON Yo 0106a 0,7300 0,7300 

LOCOAL MENDON Yo . 01058 0,4500 0,4500 
LOCOAL MENDON Yo 0127 2,0700 1,3256 0,4742 0,2677 0,0025 

Total en ha ‘ 69,1100 39,6538 6,6609 6,9356 3,8716 2,2961 

:GAECDÉS MARAIS 
Mme Anne-Marie et M. Gildas GUILLAS 
Kerpunce 
56550 LOCOAL MENDON' 

Commune Sèction Numéro! Surface Apt2 Apt Apt0 Exel, Tiers aues 
xel, La] 

ERDEVEN ‘ ZE - 0003 8,1600| 3,1609 : 2" : Nu 

ERDEVEN ï £H 0100 20,3474 42.807141 © ‘4,6407) 4,827! - DE 0,5824| 

LOSOAL MENDON . YR 0045 1,7140)  1,5382 , o, 
LOCOAL MENDON  : YR. 0126A 0,4698 0,0360 0,0087 0,4441] - 

LOCOAL MENDON YR 0179 5,8081! - 3,0287) 0,5526 0,96811. 0,8934 0,2603 

LOGOAL MENDON YR 0180 0,191 Fo: 0,1914 

31,6854 20,0500 5,1933 2,8057 2,6037 0,8427 

  

  

 



KERLYS — Parcelles du plan d'épandage Annexe à l'arrêté d'autorisation — 2008 

GAËC DU PUITS 
MM. Denis et Pascal PLUMER 
Kerclement 

  

  

                
  

56550 BELZ 

. Commune Section Numéro! Surface Apt" Apti Aptô Exol. Tiers | Autres 
4 ‘ : : . . Excl, 

BELZ B 0352 ©,4490] 0,4400 
BELZ D 0153 0,5200! 0,5200! ” 
BELZ D 0474 4,0400| 1,0400 . 
BELZ D 0198 6,3400 0,3046] 0,0364 
BELZ D . 6201 0,4400) 0,4400 me 
BELZ D: 0205 11800! 1,1584 9,02149 
BELZ D +0207 08500 - 0,7014! : 6,1486] 

. JBEIZ D 0208 ‘+ 00700 ‘0,0476] 4,9224 
BELZ D 0209 ° 0,2200 0,2200 
BELZ D . 0210 0,2300| 0,2153 6,047) 

.JBELZ D 0211 _ 0,7600 0,6416 * 00457) 0,0627 
BELZ D 0212 0,1000) 0,0271 0,0729 
BELZ D 0218 6,4800 .0,4800 
BELZ D 0218 0,2400| . 6,2400! 
BELZ D. ‘ 0220 0,2200 0,2200 
BELZ D 0221 10000! . 0,8521 ,1243) 0,0236|. 

BELZ D 0222 0,5400) 0,5394 ‘6,0006 + 

BELZ D 0224 0,2800 0,2800 
BELZ D 0226 0,6200| 0,6200 ‘ 
BEiZ D. - 0226 . 01800) 6,0883 6,087) 
BELZ' D 0227 0,2500] 0,0441 0,2059 

BELZ D 0229 0,3800 0,0995 0,0516 0,198] 

BELZ D 0230 0,2600 0,2000 
BELZ D 0231 0,8400 0,3355|° 0,004] 
BELZ D 0232 0,709 0,1608] 0,009 

BELZ D 0233 0,400] 0,1308] 0,009 

BELZ D 0234 6,0700 0,0282) 0,0418 

BELZ D 0235 0,1400| 0,0813; 0,0145 0,0342 

BELZ D 0236 0,2400! 0,1186 6,0394 e 0,0870 

BELZ D . 0240 0,2700 Q,2700 
BELZ D 0241 0,1609 a,1600 
BELZ D 0242 0,6400) 0,6400 
BELZ . ‘D 0243 0,0700) 0,0700 
BELZ D 0244 04100) 0,4100 
BELZ D 0245 1,9200 1,8200) 
BELZ D 0247 0,2400) 0,2400! É 
BELZ D 4248 0,5400) 0,3658 0,174 

BELZ D. 0250 ,0900 1,0204 0,068 0,005 
BELZ e, D. 026 0,4200 0,3846] 0,0354 
BELZ us D : 0314 0,4500j : 0,4600| & : 

* JBELZ D 0315 0,1600! : 9,546] . 0,0054 

JBELZ D 0817 0,3800| .0,2101 0,0262 0,1437] 

BELZ D 0374 0,6900 0,6900 + 
BELZ D 0375 0,8600 0,3600 
BELZ D 0376 0,400) 0,400 
BELZ D 0377 9,1700) 0,1700 
BELZ D 0379 9,1200! 0,1200 
BELZ D 0380 0,100) 0,100 
BELZ D 0381 0,2000 0,2000 

‘ JBELZ D 0382 0,0300 0,0300 
BELZ D 0383 0,1800) 0,1800 
BELZ D G384 0,180 0,1900 
BELZ D 0385 0,1200| 0,1200 
BELZ D 0387 0,4100 0,2122 0,1878 

BELZ D 0388 0,8100: 0,4054 0,4046 

BELZ D 0427 1,3100 0,2463l 6,0526 0,011 
BELZ D 0430 0,3500) 0,3500 

BELZ D 0463 0,5000! 0,3745 01255 
BELZ °D 0467 0,0800) 0,0800 
BELZ D 0468. 0,1900) 8,900



RÉRLYS — Pareelles du plan d'épandage — Annexe à l'arrêté d'autorisation — 2008 

GAËÉC DU PUITS 
MM, Denis et Pascal PLUMER 

  

  

              

Kerciement 
56550 BELZ 

Commune Section Numéro! Surface Apt2 Apt Aptô Excel. Tiers! Autres 

Li : ‘ “ Excl, 

BELZ B 0469 0,0900 0,0900 

. JBELZ DB 0472 1,0200 1,0200 

BELZ D 0474. 0,1800 0,1800 

BELZ B 0476 0,2800 0,2800 

BELZ b 0477 0,1400! 0,1409 . 

BELZ D 0478 0,2600 0,2600 : 

BEL? D 1284 0,1600| 00028] - 0,1477 

BELZ" E 0550 0,1000 2,1000 

BELZ E 0551 6,1100! 6,1100 

BELZ E 0556 0,0600| 0,0500 

BELZ E 0557 0,060] 0,0600 
‘ JBELZ* Ë 0558 0,2200 0,2200 

BELZ" € 0559 0,6300[.  0,5300| 

BELZ E 0560 0,5000| 0,5000 
BELZ E 0565 0.2109 0,2100 
BELZ Ë 0569 0,2100| ‘ 0,2100) 

BELZ E 0570 9,2300 0,2300 

BELZ ÈE 0671 0,1300 0,1300 
BELZ Ë . 0572 02900].  0,2800 
BELZ E 0574 0,2300 0,2300 
BELZ E 0575 0,2200 9,2200 

BELZ E 0676 2,0800| 0,0800 + 

BELZ E 0577 0,0600 0,0800 
BELZ E 0578 6,0200 0,0200 

BELZ Ë 0579 ‘0,1380 0,1409 

BELZ E 0580 0,1000| 6,1000 

BELZ E 0582--- 0,1600!- - 0,1600!-. me 

BELZ E 0583 ,1600 . 0,600] 
BELZ E 0586 0,2600 ,2600! 
BELZ E 06593 0,0500| 0,0500 
BELZ E 0594 | 0,0500! 0,0500 
BELZ E 9611 0,0982 6,0982 
BELZ E 0612 0,1400 0,1194 0,0206 

BELZ E 0613 0,2200) 0,2198 0,0002 

BELZ E 0614 0,1700! 0,1709 

BELZ E 0615 9,1900! 0,1800 
BELZ E 0616 0,198 0,1886 

BELZ E 0625 6,0900 0,0869 0,003 

BELZ E 0626 0,0800 0.0683 0.0217 

BELZ - E 0627 9,1800 0,1046 0,0754 

BELZ E 0628 0,0300| , 00168 0,0182 

BELZ E 0628 0,0200 0,0107 0,0083 

BELZ E 0630 0,1400 0,0777 0,0623 

BELZ E 0639 0,3400| 0,3400 . 

BELZ' E 0658 0,6200 0,5412 0,0788: 

BELZ E 0662 0,3200 0,244 0,0759 

BELZ E - 0663 0,1600/- 0,0593 6,1007 

BELZ . E . 6708 0,700 0,6502 0,0508, 

BELZ E 0708 0,2849 0,2967| 0,0562 

BELZ E 0710 0,4500 0,3475 ; 0,1025. 

BELZ E 0773 0,1880 0,1880 : 

BELZ E 0774 -0,5072 0,5072 
BELZ E 0775 0,320) 0,3200 
BELZ E . 6776 0,2000| 0,2000 
BELZ E 0889 0,100 : 0,1100) 

BELZ E 0899 0,1000 0,1000 

BELZ E 0891 0,4700 D,4700 

BELZ E 0904 0,4009 0,4000 

BELZ E 4377 0,1000! 0,1000 

BELZ E 1333 0,2400 0,0443 8,957   
 



KERLYS — Parcelles du plan d'épandage - Annexe à l’arrêté d'autorisation — 2008 

GAEC DU PUITS 
MM. Denis’et Pascal PLUMER 

  

  

                

Kerclement 
56550 RELZ 

Commune Section Numéro! Surface Apt? Apti Apt0 Excl. Tiers! Autres 
. ! Excl, 

BELZ Ê 4711 0,3576 0,230 0,1275 ° 
BELZ ° Æ - 1742 0,3619 0,0848. 0,277 
BELZ : E 4713 0,0305 - 0,0805 : 
BELZ' E 4744 0,5592 0,6592] 
BELZ 4 us E 1715 0,408 : - 0,408; 
ERDEVEN ° Z8 0051 * 4,0000!, . 0,6296 0,347, - * 0,0253 
ERDEVEN . ZE 0060 46600! . 2,8703/° 0,7867} °° O,5083 0,3947 
LOCOÂL MENDON — Yo 0077A ‘25400!  0,8366) 1,0737 0,3114 0,4183 
LOCOAL MENDON YP. 0146 0,8800) 0,679 . 0,030 6,2708 
PLOEMEL G 0220 -0,1600 0,600 
PLOEMEL G 0221 ,1000 0,1000 
PLOEMEL : G 0222 0,2300 0,2300 
PLOEMEL «6 0223 0,2499 0,2400 
PLOEMEL G 0226 6,0700) 0,0700 
PLOEMEL .G 0227 0,174 9,174 
PLOEMEL G 0228 0,2277 0,2277 
PLOEMEL S 0229 9,1900| 0,900 
PLOEMEL G ° 6230 @,1500) 0,1600| 
PLOEMEL G 023 0,3700) 6,3700 
PLOEMEL G 0234 . 0,3800) 0,3909) 
PLOEMEL © G 6235 0,1500 0,1600 
PLOEMEL G 0237 0,3700 0,3700 
PLOEMEL G 0238 0,3500 0,3500 
PLOEMEL G 0238 0,2000| 0,2000 
PLOEMEL G 0240 0,2200 0,2200 
PLOEMEL G 0321 0,2706 0,2700 
PILOEMEL G 0322 9,0990! 0,0900 
PLOEMEL G 6323 0,1000| 8,1000! 
PLOEMEL G 0324 0,4600| 0,4313 0,0187 
PLOEMEL G 0370 0,2300! 0,2300 
PLOEMEL G 0376 0,2800|-  0,2800) 
PLOEMEL (e] 0618 0,119 0,154 
PLOEMEL G 0619 6,2790) 0,2700 
PLOEMEL a -0620 0,0800 0,0800 
PLOEMEL G 0628 0,4500 0,4500 
PLOEMEL G 0629 0,3000 0,3000! 
PLOEMEL G 1366 0,0100 ,0190) 
PLOEMEL G 1357 0,1307 0,1307 : 
PLOEMEL G 1959 02500) Q,2600 ci ne 

3,6858 3,5110 2,3887   Totat en ha : 64,1883  41,3162 x 3,8866 - 

 



re 

: 

KERLYS - Parcelles du plan d'épandage — Annexe à l’arrêté d'autorisation — 2008 

GAEC KERMORVANT : 
MM, Denis et David KERMORVANT 
Kerran ‘ ‘ 
56400 PLOEMEL 

  

  

              

Commune Section Numéro! Surface Ap{2 Apti Apt0 Excl, Tiers} Autres 
CE ‘ ‘ Excl. ‘ 

BELZ (e] 0515 1,8695 1,6403 . 0,1954 “0,0338 

PLOEMEL . A 0286 3,5310 8,1341f 0,1685[ 0,2314 

PLOEMEL À 0287 3,8756: 2,186) 0,4064 0,8675 0,415 

PLOEMEL À 0288 0,5670) 0,5670| . 

PLOEMEL ° À 0280 0,8830 0,7173 L 0,1057) 
PLOEMEL "AT 0290 0,0806 0,0880) 

PLOEMEL À: 029 3,6485/.  2,9738 0,5747| oo 

PLOEMEL A 0293 | 05660 0,6660| . « 
PLOEMEL B 0134 .  0,2805 . 0,2805 
PLOEMEL 8 0436 4,1295! 1,1295| 
PLOEMEL B 0136 0,3060)| 0:3060 
PLOEMEL B 0139 0,7020 0,7020 
PLOEMEL ‘B 0180 0,4260 0,4260, 

PLOEMEL B 0181 0,3800 ‘ 0,3800!| - 
PLOEMEL B . 0223 0,7220 0,3926 0,319 0,0103!. 
PLOEMEL B 0251 0,2460) 0,2460! . . 
PLOEMEL 8 0275 0,4550 0,4550|. 
PLOEMEL . B 0277 0,6626 0,6625| °° 
PLOEMEL B 0278 0,2340| 0,2340 
PLOEMEL B 0279 0,241: 0,2415] 
PLOEMEL 8 0280 0,6620|' . 0,6620 
PLOEMEL B 0333 0,4670: 0,2362 * 0,2368 

PLOEMEL B 0334 . 1,1890 0,8718 0,0659 0,2313 
PLOEMEL * 8 0839 3,5980 3,5880 

PLOEMEL B 0340 1,1945 0,8235 9,2250| 0,1460 

PLOEMEL 8 0341 4,1670 1,1670 
PLOEMEL 8. 0761. |. 1,1558|’ 0,7643|... 0,3915 
PLOEMEL B 0753 0,1435 0,1435 
IPLOEMEL B 0755 0,0707 0,0707 
PLOEMEL CG 0431 0,5140 0,5140| . 
PLOEMEL C 0435 1,5140) 0,0746; 1,4394 

IPLOEMEL © 0436 0,4670 6,2547] 0,6308 0,186: 

PLOEMEL C 0439 0,3980, 0,2393 D,0268! 0,1319 

PLOEMEL CG 0440 1,4650 1,2078) 0,2362 6,0210| 
PLOEMEL e 0442 0,8B00 0,6704] 0.3186 

PLOEMEL © 6443 3,0560 0,2813 1,6970 4,0777 
PLOEMEL C 0444 0,3830 0,3830 
PLOEMEL C - 0445 6,7960 0,149 0,6261 0,0208| - 

PLOEMEL Do C 0446 07210 LT -0,5178l 0,2084 0,0001$ . 

PLOEMEL . C 0447 , 1,8385} . 0,1862 4,1523 
PLOEMEL Ce "0451 0,7445 0,712. 0,0333| 

PLOEMEL C 0608 6,3042 0,3042) ‘ 
PLOEMEL C ogti 1,9762 ‘1,5907 0,3325 0,0530 . 
PLOEMEL D go12 0,2905 0,2372 . 0,0533) 
FLOEMEL D° 0021A 0,1154 0,1154 
PLOEMEL. D. 0028 0,5880 0,1583 9,4297) 

PLOEMEL D 0030 0,1598| 0,1599 
PLOEMEL D 0032 0,1248 0,1248 

PLOEMEL pb 0034 0,6745 .  0,4246 0,249] 
PLOEMEL D 0040 0,8590 0,276 0,5839 

PLOEMEL D . 0042 0,5360 0,3896 0,0786 0,0668 
PLOEMEL D 0043 - 0,2840 0,216 0,0284| 0,0360) 
IPLOEMEL D 0044 0,3970 0,2926 0,0519! 0,060 0,0024 

PLOEMEL D 0046 0,8326 9,1550! 0,130 9,1460 0,2016 
PLOEMEL D 0172 0,3559 03650! - 
PLOEMEL: D 0180 0,475 0,2288!. 0,2447, 
PLOËMEL D 0184 ,2730) 1,2730 
PLOEMEL D 0235 0,4400 0,4409 
PLOEMEL D 0216 0,2995 0,2995] 
PLOEMEL D 0224 £,3400 0,3400 
  

  

 



KERLYS — Parcelles du plan d'épandage Annexe à l'arrêté d'autorisation — 2008 

GAËEC KERMORVANT 
MM. Denis et David KERMORVANT 
Kerran . 
56400 PLOEMEL‘. 

  

  

  

                
  

  

  

              

Commune . ‘ Section Numéro| Surface Apt Aptf Apt0 Exot, Tiers] Aufres 
: . , : . Excl, 

PLOEMEL ; .D 0226. 0,19801 0,1980) 
PLOEMEL D 0226 0,6669 0,2348| 0,832 
PLOEMEL - D 0227 0.6210 0,2936 . ne 0,2275 
PLOEMEL. D 0234 0,8355 0,0295| + ° 0,3060 
PLOEMEL D 0619 |  0,1482 0,1482 
PLOEMEL a 0844 0,1781 0,1206| . 0,0575 
PLOEMEL D 0845 0,178i 0,0910| 9,987 
PLOEMEL E 9245 0,859] °0,3699 UT 
PLOEMEL E - 0345 . 0,5260) 0,5260! * 
PLOEMEL € 0348 0,4245 0,2011 0,2234| 
PLOEMEL E 0671 0,0761 0,0365| 0,0396] 
PLOEMEL E 0781" 0,9203, 0,6550 + 0,2653 

- JPLOEMEL H 0448 0,6360 0,6443 0,0947 
IPLOEMEL, H 0449 0,3940| 0,1248l Fo - 0,2682) 

PLOEMEL H 0451 0,1680 0,0263 0,1312 - 0,018 
PLOËEMEL H 0452 . 01923 0,171} : : 0,0207 
PLOEMEL H . 0453 0,1620 0,1620 co ° 
PLOEMEL H 0454 0,1787 0,1787) 
PLOEMEL H 0455 0,6825 0,5825) ‘ 
PLOEMEL H 6456 0,660 0,3169 0,0483 0,0008 
PLOEMEL H 0457 Q,0820| 0,0589 0,0217 6,0014 
PLOEMEL h 0458 0,088 0,0649] 6,0138] 0,0028! 
PLOEMEL H 0460. 0,840 9,8140 
PLOEMEL H - 0461 0,3530 0,3295 0,0235 
PLOEMEL H 0462 0,3500 0,1355 0,2145 
PLOEMEL H 0463 0,650 Ô,1650| : 
PLOEMEL H 0464 0,1605 0,1605 
PLOEMEL 4 0465 à,1860 0,1560 
PLOEMEL H 0466 02530] .  0,2630 . . 
PLOEMEL t 0468 9,7370) 0,603 0,0589 0,0760 

Total en ha 630113  28,0752 166488  12,4860 3,0822 4,8490 

-GAËC LE FALHER 
MM. Alfred, Sébastien et Matthieu LE FALHER 

Ker Jacob 
56550 LOCOAL MENDON 

Commune Seotion Numéroi Surface Apf2 Apt Apt0 Exc!, Tiers} Autres . 
l - Exci, 

LOCOAL MENDON YK 0005 4,0800, 3,2962 0,0607 0,6217 0,104] 

LOCOAL MENDON YK 0006 7,7100 6,613 0,9497 0,7477 0,3985 
LOCOAL MENDON YK 0037AÀ 2,4500 1,6073 0,8427 ° : 
LOCOAL MENDON YK 0056b 12,1800 6,9635 6,14526 on . 0,0639 

LOCOAL MENDON : YL 0038 1,2400 0,7816) 1 7 0,109 0,2975 
LOCOAL MENDON YL 0040 à,8300 0,5022 . 0,2007 0,2271 
LOCOAL MENDON YL 0041 4,0400) 4,0400 ‘ J 
LOCOAL MENDON ZY 0005 6,3900 : 5,1015| : 0,1378 11512) 
LOCOAL MENDON ZY 0023 1,7200 1,7200 à 
LOCOAL MENDON ZY 0025 6,4200!°  0,4200 
LOCOAL MENDON ZY 0081 6,4100 4,5686 1,8001! ‘ 0,643] 
LOCOAL MENDON L ZY 0082 4,6200 4,5367 0,0813 

2,2406   Total en ha 52,1900 34,0612 13,4073 2.4809 
 



RELEVE. PARCELLAIRE 

  

  

  

  

LE CORFF Sylvie 
Kercret lzel 
5G400 PLOEMEL 

Communo Section Numéro! Surface Aptè Aptf Aptô Exol. Tlers Autres 
. XCI. 

LOGOAL-MENDON : » DE : -6,2680! * "7" 0,0968 
3,087 0,2887) . 0,8540! 

. _0:20561 6,0864]. 

PLOEMEL 
PLOEMEL.- 
PLOËMEL: . 
PLOEMEL 
PLOEMEL 
PLOEMEL. . 
PLOEMEL... 
PLOEMEL 
PLOEMEL © 
PLOEMEL - 
BLOEMEL à À: À 
PLOEMEL .: 5 i'A-: 763 ie 
PLOEMEL" "Ad. . ". DE 
PLOËMEL A 0192 0,5000 0,4382 0,0590 0,0028 

PLOEMEL A 0193 0,2900 0,2497 0,0403 
PLOEMEL A 0194 0,4700 6,4700 
PLOEMEL À 0196 0,1900) 0,1900 
PLOEMEL A 0198 6,6900 0,3394 0,3506 
PLOEMEL A 0206 9,0400 0,0400: 
PLOEMEL A 0208 0,1100: 0,1100 

PLOEMEL À 0205 0,9400 0,0046: 0,03656 

PLOEMEL A 0206 0,1700 0,0916 0,0784 

PLOEMEL À 0208 0.,0600 0,0500 
PLOEMEL A 0216 0,0460 0,0400 
PLOEMEL À 0221 0,2200 0,2200 
PLOEMEL À 0223 0,1600 0,+600 
PLOËMEL À 0230p 0,2512 0,2612 
PLOEMEL À 0236 0,4100 " 0,4100 
PLOEMEI. À 0238 6,1200| 0,1200 
PLOEMEL A 6240 0,45800 0,4500 
PLOEMEL À 0244 0,7600! 0,7600| 
PLOEMEL À 6246 0,2000 9,2000 
BLOEMEL A 0249 | —QHAODE OO À) —— — | —— 

PLOEMEL A 0256 ,8600 0,6600| 
PLOEMEL À 0266 8,1800 0,1800 
PLOEMEL À 9313 0,0700 0,0700 
PLOEMEL A 0376 0,6700 0,6700! 
PLOEMEL À 9377 9,8700 0,8700| 
PLOEMEL A 0378 0,1600 0,1600 
PLOEMEL À 0379 9,1600 0,1600 
PLOFMEL A 0380 9,1600 0,1500 
PLOEMEL À 0381 0,1400 0,1400 
PLOEMEL A 0385 5,3000 0,3090) ! 
PLOEMEL À 0386 ô,2900 0,2900) 
PLOEMEL À 0387 0,1700 0,1700) 
PLOËMEL À 0395 0,7300 0,4382! 0,0996 0,0326 0,0008 0,1568| 

PLOEMEL À 0724 9,0700 0,0700 
PLOEMEL À 0728 0,600 0,1600 
PLOEMEL À 0746 0,2000 0,2000 
PLOEMEL À 0749 0,1600|  0,1600 
PLOEMEL A 0750 0,0600 0,0600 
PLOEMEL A 0761 ,8100 0,8693 0,0407 
PLOEMEL A 0769 0,2009 0,2000 
PLOEMEL À 0779 0,2800 0,2200 0,0600 
PLOEMEL À 6772 0,0800| 0,0688 0,0112 
PLOEMEL À 0773 9,1600 0,600 
PLOEMEL A4 0706 6,2100 9,2100 
PLOEMEL Ad 0722 9,1400 0,1400 
PLOEMEL A4 0723 0,0400 0,0400 
PLOEMEL A4 0725 0,0800 0,0800)     
  

     

   

        
    

    
 



RELEVE PARCELLAIRE 

  

  

    
    

    

  

    
   
    
    
    

   
    
    
   
    
   
    
    
    

  

LE CORFF Sylvie 
Kercret Izel 
56400 PLOEMEL 

Commune Section Numéro! Surface Apt2 Aptf Apt0 Exol, Tiers Autes 
xel. 

PLOEMEL A4 0726 0,0808 
PLOEMEL A4 0727 0,0800 
PLOEMEL A4 0730 0,2400 
PLOEMEI. A4 0731 0,1500 
PLOEMEL A4 0732 0,3200 
PLOEMEL A4 0733 0,2500| 
PLOEMEL. 4 0737 0,2400 
PLOEMEIL. A4 0738 0,8000| 
PLOEMEL A4 0739 0,1100 
PLOEMEL A4 0745 - 0,1100) 
PLOEMEL Ad 0747 0,2300 
PLOEMEL A4 0748 0,2200 
PLOEMEL A4 0764 0,1800 
PLOEMEL A4 0762 0,0600 
PLOEMEL. A4 0763 0,1800 
PLOEMEL A4 0755 0,5600| L 
PLOEMEL A4 0771 0,0800| 0,0129) 
PLOEMEL Aë 0774 0,1890 
PLOEMEL Aà 0775 0,1000 0,0074| 
PLOEMEL A4 0776 9,1700 0,021 6,0015] 
PLOEMEL 0,0126 

PLOEMEL 

  PLOEMEL 
FLOEMEL à 

    

  
   

    

    
9,1800   0.020   

  

  

  

        

Totai on ha 

re En couleur nouvelles-parcelles-Intégrées-en-2009 

32,8900 - 2418 4,7962 3,469 6,0672 0,374 

 



KERLYS — Parcelles du plan d'épandage — Annexe à l'arrêté d'autorisation — 2008 

  

  

                
  
Total en ha 64,8856 

LE TERRIEN Yannick 
Bodéac 
56550 BELZ 

Commune Seotion Numéro] Surface Apf2 Apt1 Apt0 Exct. Tiers] Autres 
- - Excl. 

BELZ G osi8 16201! 4,28171 .  0,3684 

BELZ G 0326 . 42710! 0,7169 0,654 

BELZ © 0327 1,7260 0,0040| 1,0951 0,6259 

BELZ. G 0328 1,819 18131 7. 

BELZ "© 0329 0,4900 0,4200| 

BELZ ‘© -0349 0,3810 0,8810] à " 

BELZ. . & 0359 1,2504 0,2583] . 07216] 9,2695 

BELZ .G . -.0360 . 6,2750 0,0200) +. 02660! ” 

BELZ -C 0361 0,0529 "| 0,0620 

BELZ C 0362 0,0570} 0,0234 * 0,0336] 

BELZ C 0367 2,9500 2,8532 . 0,0968 

BEL.Z. C 0369 0,2835. 0,2835) 

BELZ C 0370 0,1030 0,1030 - 

BELZ C 0373 0,4402 04075! 0,0327) 

BELZ C 0375 10144] * 0,1528 0,8616 

BELZ © 0378 -0,8478] 0,3353] 0,6125 

BELZ © 0381 0,5609 0,5600 

BELZ -C 6382 0,3000| 0,3000 

BELZ e 0383p 0,8000 0,7969 0,0031 

* IBELZ e 0386 1,1200| 1,1200! 

BELZ C 0391 0,6200 0,2460| 0,3740 

BELZ C 0392 . 0,4100 0,1392| . 0,2708] 

BELZ - GC 0393 0,2100 0,1470/"  0,0930!. L 

BELZ è 0708 0,3900 0,3900 + 

BELZ C 0706 4,6000 0,4368] 1,0631 

BELZ C 0707 0,6800) 0,6600 

BELZ C 0708 0,4700! 0,459 -0,0241 

BELZ - € 0709 0,7023 :0,7023 

BELZ © 0710 0,1575 . 0.1575) 

BELZ c *- 0711 6,6450)] 0,6450) 

BELZ C 0712 0,6600| - 0,5600 

BELZ C 0717 23800! 2,3300 

BELZ . € 0808 9,1800 0,1800) 

BELZ © 1114 1,6683 1,0367) ° - 0,5326 

LOCOAL MENDON YP 0613 G,4000| 0,4000 

LOCOAL MENDON YP 012 30000! 1,6083 0,0929 0,0849 0,4841} ” 0,7198 

LOCOAL MENDON - YP 0132A 0,319 0,1202 0,1989 

LOCOAL MENDON YP 0133 0,2601 0,2601 

LOCOAL-MENDON YP 0135 21726 . 1,3366 . . 08361 

LOCOAL MENDON : XP . 0136 4,6777 2,8986 1,3399 :" 04392 

LOCOAL MENDON YP "0183A 1,94001! 1,3842 -0,6568 : . 

LOCOAL MENDON vP 0183B 1,2400 1,0586!1. 0,0823{ °° 0,063 6,0068 

LOCOAL MENDON YP 01836 3,0235 2,4194) 7 0,604 

LOCOAL MENDON YP 0183D 1,3000 0,3262 0,9738 : 

LOCOAL MENDON YR 0008 0,6100 0,6100) 

LOGOAL MENDON YR 0008 0,2100| 0,2100 

LOCOAL MENDON YR 6010 0,5400| 6,5000 

LOGOAL MENDON ŸR 0034 1,9700 1,4663 0,276 0,242 

LOGOAL MENDON + YR 0039 0,3940! 0,3940 ‘ : 

LOGOAL MENDON CYR a040 ,0,4020 ° 0,4020 

LOGOAL MENDON ŸR 0043 0,6800! 0,2543 * 0,4267 

LOCOAL MENDON YR 0046 ” 1,200! . 10265 - 0,1845: 

LOGOAL MENDON YR 0047B 1,8000!" 1,7909 0,008 

LOCOAL MENDON YR 0076 0,8600| 0,3525 0,6075 

LOCOAL MENDON YR 2990À 0,6000) 0,3443 0,0514 0,0317) 0.0726 

26,2864.  12,6610 8,2485 6,6928 0,9677



  

  

LE CREN Jean-Marc a 

  

  

              
  Total en ha 

Locqueltas 
56550 LOCOAL MENDON 

Commune Section Numéro! Surface Apl2 Apti Apto Exct, Tiers |. Autres 

: Exol, 

© ILOCOAL MENDON YM  0039A 06840!  0,6840 . 
LOCOAL MENDON YM . O044A 0.,9636 0,6217 "0,8419 

LOGOAL MENDON YM 00448 3,9837) 3,9019) 0.,0818] 

LOCOAL MENDON YM 0044D 1,1390 0,824... A . 0,3175f 

LOGOAL MENDON- vP 0030p 2,4020 2,2096 0,1924 

LOCOAL MENDON YP 0034 10,0440 4,8846] 0,8930| 3,9439] 0,16525 0,1700] 

LOCOAL MENDON YP 0039 4,6740| 1,5740] k 

LOCOAL MENDON YP 01158 2,4830] 0,3728 ,8504 . 8,2608 

LOCOAL MENDON YR 6032 2,1920] 2,1637 5 0,0283 

25,4653 11,2865 7,3167 5,6179 1,3742 0,1700



KERLYS — Parcelles du plan d'épandage — Annexe à l'arrêté d'autorisation 2008 

MALLET Jean-Pierre 
Kerdelam 
56550 LOCOAL MENDON 

  

  

  

  

Commune . ‘  Sootion Numéro! Surface Apt? Apt} Apt0 Exol. Tiersf Autres 
: Excl. 

+ LOCOAL MENDON - - y 00048 1,6200|. 4,4263). * 0,1937 

LOCOAL MENDON Ml 0008 . 2,7800 * 2,7800 

LOCOAL MENDON YI 0043 1,1600 0,8910 " 0,0623 + 0,1067 

LOCOAL MENDON : YI -  0044A 2,6200$. 1,8220 0,3526 0,2484}- Es 2,0970) 

LOCOAL MENDON ° 7" 0044G 3,1200| 2,7615 9,1607 1. 0,2118 

LOCOAL MENDON : YL o05tA 0,8800 0,6280!- 0,1762 0,0435|. . 0,0323] 

LOCOAL MENDON YL ‘0062: 1,3400| ‘  0,848ëû] 0,000| 0,13841 ”. 0,3530 

LOCOAL MENDON YL 0055 . 6,000 3,8960 0,8345] .….1,3050| . .0,0192) . 04553] 

LOCOAL MENDON XL 0075 5,0800 2,2975 0,3322/ * ‘2,1095! . ‘ 0,0581 0,2827/- 

LOCOAL MENDON YL 0088B 3,0700 1,8019!° 0,1473 0,5343 0,2365 0,3500 

LOCOAL MENDON .* YM C006A 0,3500 0,2869 . 0,0631 1: : 

LOCOAL MENDON YM gui 0,3000 0,3000 

LOGOAL MENDON YM  : 0092 0,7600 ° 0,7600 

LOCOAL MENDON . YM 0025 . 12009] 0,1882} - 0,9872 0,0248] 

LOCOAL MENDON . : YM . O0034A 1,5200 . .. 1,6200 . 

LOCOAL MENDON YM 0036 ,} 18000 - 1,6377. : ° 0,2623 

LOCOAL MENDON YM 0053 $,3000 2,974 17134} : 0,3158}: : 0,2969 

LOCOAL MENDON YM 0055 2,1000 ‘ -1,9058|. ° 0,1042] 

LOCOAL MENDON .YM 0070À - 0,6846) 0,1871 . 6,0700 0,4276 

LOCOAL MENDON YM 0070F . 4,3162] 0,810 0,2874 0,2677 

LOCOAL MENDON . YM 00714 2,3B00| 1,9676] ° 0,1656 0,2269) 

LOCOAL MENDON YR ooi1 2,3000! 2,2880} 0,061 

LOCOAL MENDON YR 0019 1,2000 1,1960! ° 0.0040 

LOCOAL MENDON YR 0030 4,3500 1,141] - 0,2384] 

LOCOAL MENDON YR 0102 4,6000 - 1,787) . 0,2676] 0,0637 

: HLOCOAL MENDON YR 0132 0,5009] .  0,2442) 0,2558 

LOCOAL MENDON YR 0133 0,68000 0,303 0,1969 

LOCOAL MENDON ._ YR oi81 |.  4,9000 4,0967 . 0,8033 

LOCOAL MENDON YS 0039 7 0,1000 UT © 6,1000 

LOCOAL MENDON Ys 0066 0,0560 0,0560 

LOCOAL MENDON Ys 0069 0,3509 6,1247 0,2253 

LOCOAL MENDON : Ys 0070p 2,467) 1,5268 -  0,8559 

LOCOAL MENDON Ys 0079 0,744) 0,1744 

LOCOAL MENDON Ys 0081: | 0,0972! - : 0,0905| 0,0067 

LOCOAL MENDON ÿYs 0883 0,5581 0,4956 0,0626 

PLOEMEL A3 0646 0,9500 0,8500 
PLOEMEL A3 0648 0,2800! 0,2809 
PLOEMEL 43 * 0649 0,3000 0,3000 
PLOEMEL - A3 0650 0,7000 0,7000 

PLOEMEL A3 0651 0,2800|  0,2800 “ 
PLOËMEL - A3 652 0,3300 0,3300 - ai 

PLOEMEL A3 655 - 0,5000 0,3617 d,1383| 

PLOEMEL EF 0367 1,6500| 1,6500 : 
PLOËMEL F 0368 0,0600 0,0600 

PLOEMEL F 0368 0,1600| 6,1600 . 

: [PLOEMEL F 0370P 0,2300 0,1773 0,0527, 

PLOEMEL F 0371 0,5600 0,5252 ‘ 0,0348 

PLOEMEL F 0373 0,4900| 0,1566 0,1931 0,1130 0,0273 

PLOEMEL F 0388 0,5100 0,3387} * cc! 0,1670 0,043] 

PLOEMEL E. 0392 0,5700 0,6700 - 

PLOEMEL F o305 0,4600 0,4600! - 
PLOEMEL F 0388 0,1400 0,1400 t : 

PLOÈMEL F 0424 0,2700| : 0,2700 

PLOEMEL F 0425 0,2100 0,2100| 

PLOEMEL F 0428 0,0500 0,0500 F 
PLOEMEL F 0429 00500 0,0500 
PLOËEMEL F 0430p 0,0400) 0,000 

* IPLOEMEL F 0592 0,4000 0,4000 

PLOEMEL F 0877 0,1400| 0,400 : 

PLOERMEL F 0879 0,5100| 0,6100               
 



. KERLYS — Parcelles du plan d'épandage Annexe à l'arrêté d'autorisation — 2008 

  

  

MALLET Jean-Pierre’ 
Kerdelam 
56550 LOCOAL MENDON 

Commune . Sectlon Numéro! Surfaco |  Aptè Aptf Apt0 Exol. Tlers Ares 
. 5 XGI, 

IPLOEMEL EF. 1608 0,0800! . 0,0800| 
" JPLOEMEL F 1609 0,5300: 0,4072 0,1228] 
PLOEMEL F. 1610 0,0300 : Lo 0,0300 
PLOEMEL G 0486 0,6000! ‘ 0,6000 + T 
PLOEMEL G . 051 0,0800! 6,0800 
PLOEMEL 8 0614 0,0700| ‘ 0,0700 
PLOEMEL 6: 0515P ” 0,000 0,1009 
PLOEMEL 8 : 0518 0,000! 0,1000! 

. IPLOEMEL -G 0617 |, 0,3600 0,8600!. 
“IPLOEMEL G 0518 * 6,1800] .  0,1600 
PLOEMEL G 0518 0,1200[ ,  0,1200 
PLOEMEL G 0520 0,4100| 0,1100! 
PLOEMEL G 0521 6,2600! 0,2600 
PLOEMEL , G 0523 0,0600 0,0600 
PLOEMEL G 0624 0,160 0.1608 

: JPLOEMEL G 0626 0,18) 0,4600 { 
PLOEMEL G 0628 0,600! 0,1600 
PLOEMEL G 0529 0,1300 0,1300) 

. JPLOEMEL G . 0530 0,1700: 0,1700 
PLOEMEL G 0531 0,0700!  0,0700!° 
PLOEMEL G . 0532 0,3400! -  0,3400 
PLOEMEL G 0533 ‘ 0,0800 0,0800 
PLOEMEL G 0534 ‘!° 0,0700) 0,0700) 
PLOEMEL S° 06535 0,700! 0,1700! 
PLOEMEL G 0536 0,1400| 0,1400| 
PLOEMEL G 0537 | 0,2700 0,2700) 
PLOEMEL G 0638 0,1409 0,1400 
PLOEMEL G 0538 0,1200 0,1200! 
PLOEMEL G 0540 0,1200 0,1800! 
PLOEMEL G 0841 0,120 0,1200| 
PLOEMEL G 0542 0,0800 0,0800 
PLOEMEL G 0543 0,0700j : 0,0700! 
PLOEMEL G 0544 ,0700| 0,0700 
PLOEMEL G 0545 0,500 0,1600 
PLOEMEL G 0546 . 0,0800) - 6,0800 
PLOEMEL G 0647 0,0800| ©,0800 

‘ IPLOEMEL G., 0671 0,0700 0,0700 
PLOEMEL G 0572 0,1100 0,1100] 
PLOEMEL G 0573 0,2406 0,2400| 
PLOEMEL - G 0945 D,3000| 0,3000 H 
PLOEMEL *G 0946 0,2100| ‘ 0,2100 Ft 
PLOEMEL G 0947 0,8400| : ‘ -0,8400) “ 
PLOEMEL G 0954 0,8200 0,7886 0,0314 
PLOEMEL G 0965 0,0700! : 0,0700 
PLOEMEL G 0956 . 6,0200 - 0,0200 
PLOEMEL G 0959 0,2500 0,2500 
PLOEMEL G 0960 . 0,1900] - 0,1900 
PLOEMEL: G 0961 0,1100! 6,1400| 
PLOEMEL & 0962 0,0800 6,080ù ° 
PLOEMEL . G 0963. 9,1000! - 0,1000 
PLOEMEL G 0964 0,0700! :. 0,070, 
PLOEMEL G 0968 0,1700 0,1700 
PLOEMEL G 0960 0,6100) 0,6100 
PLOEMEL G 0970 0,1700 0,1700 
PLOEMEL G 0971 0,5200: 0,6200 
PLOEMEL G 0974 0,1300! 9,1300 
PLOEMEL G 0975 0,3100 0,3100 
PLOEMEL G 0976 0,1400 0,1400 
PLOEMEL G 0977 0,1800) 0,1800 
PLOEMEL G 0878" 0,1100 0,1100]                 
 



| RERIYS — Parcelles du plan d'épandage — Annexe à l'arrêté d’autorisation — 2008 

MALLET. Jean-Pierre 

  

  

                
  Total-en ha 6,8933 

Kerdelam 
56550 LOCOAL MENDON 

Commune Section Numéro| Surface Apt2 Apti Apt Exel, Tiers Autres 
xcl. 

PLOEMEL : G 0978 0,1200 0,1200 
PLOEMEL G 0980 0,2000 0,2000 
PLOEMEL 7 8 0981 0,1300) 0,300 
PLOEMEL G 0982 0,0400|-  0,0400 
PLOEMEL G 0983 0,2700 : 0,2700 
PLOEMEL. 2, -°G 0984 ‘0,0800! -  0,0800 . 
PLOEMEL . G 0985 0,3500 0,3500! . - 24 
PLOEMEL G 0986 . 9,2300 0,2300 

. JPLOEMEL 6° co87 9,3000]. 0,3000! cu 
PLOEMEL G 0988 0,0500 0,0500 
PLOËMEL G 0989 0,1000 0,1000 
PLOËMEL G 0989 8,2000 0,2000 

PLOEMEL. . G , 0994 0,1600 6,1600| 
PLOEMEL G 0905 0,1400 0,1400 
PLOEMEL G 0998 ,3809 0,3800 
PLOEMEL G.. 0998 0,2000 0,2000 
PLOEME. G 1000 0,2200 0,2206 
PLOEMEL G 1001 0,1800 0,900: 

: JPLOEMEL G 4002 0,4300 0,4300 
PLOEMEL G +003 0,4660!, O,4600| 
PLOEMEL G 1004 1,1509 1,1600 
PLOEMEL G 1005 0,0800: 0,0800) 
PLOEMEL G ‘1006 6,1100) ü,1100 
PLOEMEL G 1007 0,1800) 0,1800!° 
PLOEMEL G 1008 0,3300 6,3300 
PLOEMEL G 1009 0,2609 0,2600 
PLOEMEE G . 1010 0,2600 2,2600 

7 [PLOËMEL G 1074 1,8000! 4,3000! 
JPLOEMEL" G 1032 ‘0,108 0,1109) 
PLOEMEL °G 1033 0,0860 0,0860 
PLOËMEL G 1035 0,1283 0,1283 
PLOEMEL G 1036 0,1258 ü,1268 
PLOEMEL G 1037 0.3048 0,3649 
PLOEMEL G 1038 0,3500 0,3500 

* IPLOEMEL G 1042 0,8000 0,6000 
PLOEMEL G 1043 6,4300 0,4300| 
PLOEMEL G 1044 0,2400| 0,2373] 0,602?! 
PLOEMEL G 1046 0,2600| . 0,1843 0,0192 0,0565) 
PLOEMEL G 1046 9,2000 0,0195: 0,1805) 
PLOEMEL G 1047 -0,1400 0,400 : 
PLOEMEL G 1048 6,1000 .0,1000 
PLOEMEL G ‘1049 9,1609! ‘ 0,160 
PLOEMEL G 1050 0,4600 0,4600 
 JPLOEMEL G 1054 6,0470 0,0470 

: JPLOEMEL G 1052 0,0480 0,0480 : : 
PLOEMEL G 1053 0,0270|' 0,0245 6,0025 
PLOEMEL G 1054 0,0420 . 0,0223 0,0197) 
PLOEMEL G 1234 0,1900! 0,0874 0,0188 0,038] 
IPLOEMEL _ç 1236 0,0800 9,0276 0,002? 0,0503! 
PLOEMEL G 1238 0,05600 ° 0,0241 . 0,025] 

" JPLOEMEL G' 1244 0,1050 0,1050 
PLOEMEL G 1246 6,087 0,0871 
PLOEMEL G - 1246 0,0036] 0,0036 
PLOEMEL G 1247 0,002 0,002 

+ 84,2959 67,6216 6,1240 10,726 - 8,9354



KRERLYS — Parcelles du plan d'épandage - Annexe à l'arrêté d'autorisation — 2008: 

  

  

QUELLEC Laurent 
Le Moustoir 
56550 LOCOAL MENDON 

Commune Sectién Numéro! Surface Apt2 Apti Aptô Exoi, Tiers! Autres 
- . - . Excel. 

"JLOGOAL MENDON ° YE  - 0006  2,4400 1,8928 0,488 0,068 

LOCCAL MENDON * YE ‘ 0006 6,1800 4,4718|  - 1,2020) - .0,6006] 

LOCOAL MENDON YE 0034. {. 2,2800 2,2800 Do 

LOCOAL MENDON YE 0036B {!. 1,7200 1,5286 0,1914| . U 

LOCOAL MENDON YL... 0004 ‘ 19,6300! . 13,8960!., 4,2200 1,2358] . 0,2782 

LOGOAL MENDON 2.0 ÿYE 0064 2,2300) : -0,1349) 0,098               
  - Totaenhs 77 324800 240740.  GO10  ‘hôb9t  0,5696 , 03768 .: 

  

 



RÉPARTITION DES SURFACES PAR EXPLOITATION 
Périmètre étendu KERLYS - Mars 2010 

  

  

                

* Exploitations Surface totalo Aptitude 2 | Aptitude { ? Aptitude o | Exciusions Abtres 
’ : Tiers Exeusions 

- {ha) {ha} {ha} {hs} {he} {ha) 
BERTHIC Eric 42,0410! 3,9674] 3,9062 3,7244 0,000: 0,4430 

DRIAN Bernard 59,5229 31,8166 10,5044] 44,7402 0,7224 1,839€4 

DRIAN Michel 43,8964 16,8712 16,8654f 6,8714 0,4530 3,93641 

EARL JEHANNO BERNARD 44,469) 27,779 8,824€ 3,374 2,413 1,00804 

EARL LE CHAMPS DU TRÉFLE 55,888N . 43,2977 8,4584; 19884 1,9898] 0,1520 

EARE LE FALHER 106,4500 $6,5862 28,349€1 46,697 5,011 2,404 

EZANNO Hervé 66,7342 . 518184 2,558 1,526 6,676 2,885 

[GAEC DES MARGUERITES 121,8640) 60,6208 25,7404 23,623 4,851 7,028 

GAEC DE KERHILIO 10,7602 3,368 0,151 9,000 1,1594) 6,096 

IGAEC DE KERVAZO 63,826! 34,281 26,0987 6,868 2,5354} 1,226 

GAEC DE LA FONTAINE 69,1100) 39,653€ 6,550€4 8,335 3,671 2,298 

[GBAEC DES MARAIS 31,5954) 20,080 5,193] 2,805 2,6037 0,9427 

GAEC OÙ PUITS 64,1883] 41,316 3,386€ 8,585t4 735110 2,388? 

IGAEC KERMORVANT 63,913 28,975 16,648 124860 3,062 1,8480 

IGAEC LE FALHER 82,1900 34,061 13,407 2,480 à,0000% 2,2408 

OUANNIC Jacquefins 29,6800! 19,026 6,98671 2,2434] 0,147 1,29604 

LE CORFF Sylvle 32,89801 28,411 4,7962 3,461 ‘ 08572 0,371 

LE TERRIEN Yannick : 64,8866) 28,2864] 12,681 8,278 6,6920 0,5677] 

LE CREN Jean-Marc 25,4853 41,286 7,116 6,617 43744 - 0,170 

MAËLET Jean-Pierre 94,286 676216 6,12401. 10,7218 5,895 8,9364; 

QUELLEC Laurent 32,4800! 24,074 5,9101 1,559: 0,550 0,376 
  

1114,3343 671,7802 213,820 436,7608 64,2282 37,9633 

Légende : Aptitude 2 Bonne aptilude du sol à 'épandage, aux doses agronomlques conselllées 
Aptitude 4 Epandage possible untquement en période de déficit hydrique des 

sols el aux doses agronomiques conselilées 
Aptitude 0 Aptitude nulle à l'épandage (définis par étude agro-pédologique) 
Exclusions liers  Exclusfons réglementaires supplémentaires à moins de 50 mètres 

dés habitations occupées par des liers où des zones de loisirs (campings, …} 

de loisirs (campings, ..) 
Auires exclusions Exclusions réglementaires supplémentaires à moins de 1090 mètres 

des forages exploités par KERLYS, 36 mètres des berges des cours d'eau, 
50 métres des pulls et 500 mètres des zones conchyiicoles



sojo]Auouco 
sauoz 

s8p 
soneuu 

(OS 
je 

SUNd 
sep 

sejetu 
0S 

‘nes,p 
sino9 

s9p 
s
e
 

sep 
s
o
m
e
 

GC 
‘SAIHIM 

ed 
senojdxs 

saBeio} 
sap 

s
e
n
e
u
 

001 
#P 

SUjOUw 
e 
s
o
j
e
j
q
u
o
u
a
d
d
n
s
 
sermqueuelfe: 

S
U
O
I
S
N
E
X
S
 

(* 
‘sBuidueo) 

suisio] 
sp 

‘sPurdures) 
ssstoj 

sp 
sSUOZ 

Sep 
no 

sien 
s9p 

Jed 
S
S
p
d
n
9
9
0
 
S
U
O
N
E
H
A
E
L
 
S
p
 

S
e
a
u
 

OS 
»p 

suiou 
e 
s
o
u
e
j
u
e
u
o
j
d
d
n
s
 
sangquatus]fel 

SUOISNIOXS 

{enbiSojoped-o1$e 
spnjs 

1ed 
siutsp) 

e
P
e
p
u
e
d
e
,
 

e 
s
n
u
'
e
p
m
g
s
d
y
 

ssalesuos 
senbluouoiBe 

sesop 
xne 

39 
$|0S 

sep 
e
n
b
u
p
{
u
 

pouysp 
ep 

spoued 
ue 

j
u
o
u
e
n
b
i
u
n
 
sjqissod 

s
B
e
p
u
e
d
z
 

Seglllosuoo 
senbluouoJfe 

sesop 
xne 

‘eBepuedo, 
e 

10S 
np 

spnnde 
suuog 

  

SUOISNIOXS 
S
O
N
Y
 

SISN 
SUOISNIOXA 

© 
s
p
r
p
d
y
 

L 
epnygdy 

T epnndy TSpUSÉST 

 
 

 
 

 
 

  

O
L
 

LEVLLL 
SIJOI 

22epns 

%£ 
Gé LE 

SUOISNIOXS 
S
N
 

%S 
ET'rS 

SI9LL 
SUOISNIOXA 

RTL 
g
l
'
e
t
 

0 
spmndvi 

H6L 
: 

Z9'ELZ 
: epnadv/ 

%09 
84'L19 

z2prndy 

! 
eu) 

‘ 
e
f
e
u
s
s
i
n
o
g
 

s
o
e
u
n
s
 

asser 
  

  
  

 
 

0107 
SIEN 

- SATHAM 
NPUSS 

S
N
Q
U
L
S
 A 

AaNLILAY 
HVd 

S
A
O
V
I
U
N
S
 

$10Q 
N
O
L
L
I
L
H
Y
d
A
N


